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OPTIMIZING
YOUR
FLOW

M10M/NO-E - PP Kulventil flansad pneumatisk (NO)
EPDM

Beskrivning

PP Tvdvags kulventil pneumatiskt styrd NO
PN 16

EPDM

For industriellt bruk

Flansad enligt DIN PN 10/16

Pneumatiskt manoverdon normalt 6ppen
Anslutning styrluft: G1/4" Namur

Optisk indikering

Silikonfri

Fasta saten

Reservation for eventuella konstruktionsandringar och tekniska andringar. Ratten till andringar utan foregdende meddelande férbehalls.
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M10M/NO-E - PP Kulventil flansad pneumatisk (NO)

EPDM
Teknisk specifikation
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M1OM/NO-E-020
MTOM/NO-E-025
M1OM/NO-E-032
MI0OM/NO-E-040
M10M/NO-E-050
M10M/NO-E-063
M1OM/NO-E-075
M10M/NO-E-0S0
M10M/NO-E-110

25
32
40
50
63
75
90
110

20
25
32
40
50
65
80
80

167
187
196
218
237
420
316

40
435
51
56.5
64.5
85
100
100

85.5
88
97
103

109.5

1515
167
167

215.5
220
250

261

2755
350
376
376

144
144
157
157
157
230
230
230

PPWS
PPWS
PPWS
PPOOS
PP10S
PP10S
PP20S
PP205
PP20S
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